
UVP-Preisliste TT Neuheiten 
Price list TT Novelties

Hotline (gratis A, CH, D): 00800 57626000 
International: +43 820 200668

Art. Nr.
Item No.

Seite
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UVP €
price

6280016 25 109,90

6280017 25 109,90

6280018 25 54,90

6280019 33 109,90

6280020 33 109,90

6280021 17 149,90

6280022 17 74,90

6280023 15 149,90

6280024 15 74,90

6280025 31 149,90

6280026 31 139,90

6280027 31 139,90

6280028 31 139,90

6680010 39 29,90

6680011 37 74,90

6680012 37 109,90

6680013 39 74,90

6680014 34 74,90

6680015 34 109,90

6680016 36 74,90

6680017 36 109,90

2025
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price

6680018 35 149,90

6680019 34 69,90

6680020 39 34,90

6680021 34 69,90

6680022 37 74,90

7180004 6 259,90

7180005 5 259,90

7180007 5 114,90

7180008 6 114,90

7180009 11 299,90

7180010 11 299,90

7190004 6 369,90

7190005 5 369,90

7190009 11 399,90

7190010 11 399,90

7380008 24 179,90

7380009 28 179,90

7380010 27 179,90

7380011 23 349,90

7380012 27 179,90

7380013 20 169,90
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7380014 20 169,90

7380015 28 189,90

7380017 29 214,90

7390008 24 279,90

7390009 28 279,90

7390010 27 279,90

7390011 23 569,90

7390012 27 279,90

7390013 20 279,90

7390014 20 279,90

7390015 28 299,90

7390017 29 319,90

7580013 14 179,90

7580014 14 179,90

7580019 18 179,90

7580020 18 179,90

7580025 15 179,90

7580026 17 179,90

7590013 14 289,90

7590014 14 289,90

7590019 18 289,90
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7590020 18 289,90

7590025 15 289,90

7590026 17 289,90

7780004 21 249,90

7780005 29 249,90

7780006 22 249,90

7790004 21 399,90

7790005 29 399,90

7790006 22 399,90

Modelleisenbahn GmbH, Plainbachstraße 4, 5101 Bergheim, Austria

Bei den Preisen handelt es sich um die zum Zeitpunkt der Drucklegung gültige unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Preise gültig ab 20.09.2024. 
Wir behalten uns ausdrücklich jederzeitige Preisanpassungen vor. Die hier angeführten Preise sind UVP-Preise für Deutschland. In anderen Ländern können diese aufgrund 

unterschiedlicher Mehrwertsteuersätzen abweichend sein.

The prizes are the valid manufacturer‘s recommended retail prices at the time of printing. Prizes valid from 20th of September 2024. 
We reserve the right to make any prize adjustments at any time. The prices stated are RRPs for Germany. Due to differing VAT regulations, these may change depending on the country.


